
 

おやこクラス閉講のおしらせ 

2019 年 7月 

 

謹啓   

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございま

す。 

 

この度、誠に勝手ながらおやこクラスは 9月末日をもって閉講させていただくことと 

なりました。5年以上にわたりこれまで多くの方々と制作の時間を共に過ごし、子ども達や 

ご家族の皆様と日々多くの学びを得ることができたことにスタッフ一同、厚く御礼を申し上げます。 

 

記 

 

○今後おやこクラスは平日のプライベートレッスン受講の申し込みのみお受けし、 

平日 11:00－のグループレッスン及び土曜日 10:30－の入会お申し込みは先月をもって 

終了いたしました。 

 

○現在受講いただいている会員の皆様の受講は、大変恐れ入りますが 9月末まで 

とさせていただきます。 

 

○お支払い済みの年会費の返金(2019 年 10月－2020 年翌 3月分)を申し受けいたします。  

 

○お休みされた場合の当月分の振替が 9 月末までにできなかった場合、受講代金は返金いたします。 

 

○受講の継続または中止は 8月 20日までにお申し出いただきますようお願いいたします。     

 

○お子様の年齢が 4歳に達し、お一人での制作が可能な場合、KIDS クラスへの移行を 

お受けいたしております。                            

 

ご不明な点は遠慮なく当スクール及び担当講師にお申し付けください。 

永らくのご来校とご関心に心より感謝申し上げます。今後も変わらず引き続き 

ご愛顧いただきますようお願いを申し上げます。                     

謹白 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

   お問い合わせ先 月島アートスクール 

    Mail: info@grace-plus-cross.com  Tel:090-6511-5388   月島アートスクール主宰 野瀬佳枝 

       

mailto:info@grace-plus-cross.com
tel:090-6511-5388

